~~1538~~ 1544

Vacuum praesens laere, Inscriptori hinc satisfaci
re, ac omne Inscriptum pati debet et prebe
seq ac suos Successores ad eodem omnia in scribit et
obligat pica, Nam Terminam primum perempto
num vel alioz omnes Episcopi Consequentes Con
sed eodem Terminis semper peremptorio vera
informate, pro maiori honorabilitate successi
Legatione, Item vel extra Regnam servato militari
vel munimenta vel Exercitum vel alioz quibuscumq
Latione by a legibus impediendis Non differre
ad quicquid rationem pnterea vltra proximoz officij
pnt fieri Cetera Capita Premis by Terminus by
Lationem sibi Non derogando, nullasq Motus
appellations ac earum pntentiones favendo
ac pmissa omnia pntis sicut hactenq vel imp be
by Episcopi by Suspensionibus fatalibus Juris pnt
scriptione Territorij bello Conventione, ac alijs
omni by Juris remedijs adferendis & defensis non sub
refugiendo Ne modo alio quocumq modo hanc
sua pntia personali Recognere ad pmissa omnia
pntiando.

ORIGINE ET CONSORTI REFORMAT

Comparans personalem Coram officio & pntis pntis Cetera
Capita Premis by Nobilibus Joanne Dux pntis ab in Ho
bely pntis Dux by cum Nobili Mathias de Capo la
vna Conspere by pntis pntis pntis, sicut in re & la
pore Episcopi & Terris pntis by pntis pntis pntis
pntis quibuscumq proprijs & Conspere reudis pntis pntis
pntis

Castro Capitan Joannem Jurisdictioni quo ad hunc
hanc castellum secum habentibus et vobis suis generatim
omnibus totum et plenam incorporationem ad se habentem
saltem abare publicis et preexpressum recognoverunt
suis ipse nobilibus Anad Rogoribus et nobilibus von
Belgion: Doctorem Rogoribus et Can. Nobilibus de Lagia
Corporum in hanc incorporationem factam, sui vero Rogores
sui Corpora Agelind in posteris summam centum
quingenta floren. pro hoc valore vendi debet de
p. ditionis post ipsam acceptam et in domum suam
imponatur, nec non abare summi in summam centum
quingenta floren. pro hoc valore Cerk Veri Insi
et hunc. Notabile quod supra tota et integra Medetia
et annuum gratiam honorabiliter et obligator
Mobilium et Immobilium summam quarum
pennarum, summi argenti Cerkorum Unorum
Margarethaen, summi Capiti dicitur Onchali vestrum ve
summi annui, Equorum Equitum penarum pecuniarum, et vobis
suppellebilibus domo hunc habet et imponitur ha
bitus et in quocumque forma et materia existet creditur
et obligavit et incorporat et reformavit, prout clare dicitur
describit inserbit et reformavit per ipsam Re. Re.
Anna in Rogoribus hunc sui Rogores Corporum vobis
posteris eandem Medetiam omnium generatim bonis
Hortensibus et obligator Mobilium et Immobilium, et res
suprascriptas omnes cum Universis eandem Valentibus et
fructibus, Competentibus et privilegia quavis tenore habet
et possidendi debet quiete et pacifice Usurariis, et ad sum
summi Successorum quorum beneplacitis et officii

et ad hunc effectum

~~1545~~ 1546

libere & effectualiter Conuenerunt Vizere ac More alicui
Reformationum hactenus ad huc in Regno obserua-
re se hauram, quibus sua persona Regno
ad priuilegium d. Regni mediantem.

SIUMSKI et REUERENDIS ZUACIKOWSKI ROBORANT:

Commotus & Actus p[ro] Curia Capitan d[omi]ni h[ab]it per
se nobis Comendat[ur] Magnificus Joannes de Jure
Francis Thejaurarij Curia Regni Opocynen, Cap[itu]l[um]
ab una & de illis & Admodum Reuerendis Gabriel
Zagorbovski Ecclesie Collegat[ur] Janslauen. Ad po-
sit[ur] partib[us] ab altera, iam mentib[us] & cor parib[us] Expre-
a Terris d[omi]nib[us] Jurib[us] Jurisdictionib[us] suis quib[us]libet
prop[ri]is & Competentib[us] Reuerend[is] Ad se ven[er]unt Capitan
tan d[omi]ni h[ab]it Jurisdictioni q[ui] ad actum Curia
ret se cum Successorib[us] ac bonis suis generat[ur] o[mn]ib[us]
totalit[er] operari inuenerunt atq[ue] subyocendo publ[ic]o
Libere publice ac p[ro]p[ri]am recognouerunt et
quib[us]libet illorum seorsim suo p[ro]p[ri]o recognouerunt
Quia ipsi & quidem Sup[er]ius Magnificus Thejaurarij
Curia Regni suo & Magnificus Agens de Loskowa
suis suis legitime p[ro] Curia ratihabere Curia ac
se p[ro]p[ri]o in senbet nomine, sibi matre & iuuenem una
Lan a l[ib]er[is], compositis, Vngg Latis de re p[ro]p[ri]a suis
suis in & super bonis suis generat[ur] o[mn]ib[us], sum[us]q[ue]
p[ro]p[ri]is quib[us]libet habitib[us] & habentib[us] in senbet obli-
gant p[ro]p[ri]a Interrogat Curiam in se Recognosce[n]t
p[ro]p[ri]a Magnificam Franciscum la rone Curiam
veris